

---

# AAGE KRISTENSEN ApS

**CVR-nr.: 33882483**

Aaparken 14 2 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2026**

---

**Aage Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AAGE KRISTENSEN ApS  
Aaparken 14 2 4  
7400 Herning  
e-mailadresse: aagekmail@gmail.com  
CVR-nr.: 33882483  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er "Anden finansiel formidling i.a.n."

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 253.425 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.609	-5.854
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.609</b>	<b>-5.854</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.609</b>	<b>-5.854</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		330.029	30.037
Andre finansielle indtægter		467	175
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>324.887</b>	<b>24.358</b>
Skat af årets resultat		-71.462	-5.346
<b>Årets resultat</b>		<b>253.425</b>	<b>19.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		129.400	67.500
Overført resultat		124.025	-48.488
<b>I alt</b>		<b>253.425</b>	<b>19.012</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavende skat			7.226
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>7.226</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.010	1.094.592
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>825.010</b>	<b>1.094.592</b>
Likvide beholdninger		488.963	71.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.313.973</b>	<b>1.172.831</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.318.973</b>	<b>1.177.831</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Andre reserver		222.448	305.340
Overført resultat		838.382	714.358
Forslag til udbytte		129.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.271.230</b>	<b>1.168.198</b>
Skyldig selskabsskat		43.812	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.812</b>	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.931	9.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.931</b>	<b>9.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.743</b>	<b>9.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.318.973</b>	<b>1.177.831</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0